
 

ESTADO DA PARAIBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA 

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA 
 

 
 

REPUBLICADO PARA CORREÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
No Termo de Homologação do Pregão Presencial nº 006/2011, PARA A Contratação de Serviços de 
Recauchutagem e Conserto em Pneus para a frota de veículos e máquinas pertencentes a Prefeitura 
Municipal de João pessoa – PB, publicado na edição do Diário Oficial do Estado da Paraíba de 
17/08/2011, onde se lê: : 
 
- .... HOMOLOGO a adjudicação e o relatório da Pregoeira e Equipe de Apoio da Comissão Setorial 
de Licitação, em favor das empresas: - CASA DOS PNEUS Boa Viagem Ltda.,  CNPJ Nº 
09.303.900/0001-82, para o Lote 01 com o valor de R$ 19.705,84;  CASA DOS PNEUS Boa Viagem 
Ltda.,  CNPJ Nº 09.303.900/0001-82    para o Lote 02 com o valor de R$ 18.169,20; CASA DOS 
PNEUS Boa Viagem Ltda.,  CNPJ Nº 09.303.900/0001-82  para o Lote 03 com o valor de R$ 
10.500,70; MB Auto Peças Ltda. - EPP, CNPJ Nº 35.422.021/0001-80 para o Lote 04 com o valor de 
R$ 7.619,99. 
Leia-se: 
- .... HOMOLOGO a adjudicação e o relatório da Pregoeira e Equipe de Apoio da Comissão Setorial 
de Licitação, em favor das empresas: - CASA DOS PNEUS Boa Viagem Ltda.,  CNPJ Nº 
09.303.900/0001-82, para o Lote 01 com o valor de R$ 19.705,84;  CASA DOS PNEUS Boa Viagem 
Ltda.,  CNPJ Nº 09.303.900/0001-82    para o Lote 02 com o valor de R$ 18.169,20; CASA DOS 
PNEUS Boa Viagem Ltda.,  CNPJ Nº 09.303.900/0001-82  para o Lote 03. 
 
 

 
João Pessoa, 22 de agosto de 2011 

 
 
 

Engº Civil Marcelo Antonio C. Cavalcanti de Albuquerque 
Secretário de Infra Estrutura 

 
 
 


